
FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, PSČ 193 00
IČO:49625195
bankovní spojení: 244028309 / 0800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21754

Dodavatel:
PETR KUČÍREK
MALÁ BĚLÁ 151
BAKOV NAD JIZEROU
IČO:74930176

číslo dokladu : 61/2025

V Praze dne: 29.05.2025

Vyřizuje: Jolana Vojtková, tel.: 281922171
Objednáváme u Vás:

ZBOŽÍ POČET/kg,ks,l. CENA/lm.j CELKEM / Kč
VÝMALBA - CELÉ UČEBNY č. 91,145,147

-itRoka 40kg l 216,00 Kč! 3 648,00 Kč
Dulux odstín -GO.31.84 (žlutá) 5L l: 870,00 Kč: 870,00 Kč
Dulux odstín J3.23.78 (zelená) 5L : l! 740,00Kč: 740,00 Kč
Dulux odstín D2..09.80 (oranžová) 5L : 1! 860,00 Kč! 860,00 Kč
Barva syntetická 1L l; 350,00Kč! 350,00 Kč

Malba třídy č.91 167 m2 2! 30,00 Kč; 10 020,00 Kč
Zakrytí podlahy 69 m2 li 25,00Kč: l 725,00 Kč
Sundání a vrácení nástěnek a potřebných věcí před výmalbou Hodina 3j 350,00Kč! l 050,00 Kč
Drobné začištění zdi 10% 17 m2 ^ 250,00 Kč i 4 250,00 Kč

Malba třídy č.145 180 m2 2! 30,00 Kč; 10 800,00 Kč
Zakrytí podlahy 72 m2 l: 25,00Kč: l 800,00 Kč
Sundání a vrácení nástěnek a potřebných věcí před výmalbou Hodina 3; 350,00 Kčl l 050,00 Kč
Drobné začištění zdi 10% 18 m2 l; 250,00 Kč; 4 500,00 Kč
Nátěr soklu 5m2 2! 80,00Kč; 800,00 Kč

Malba třídy č.147 167 m2 21 30,00 Kč! 10 020,00 Kč
Sundání a vrácení nástěnek a potřebných věcí před výmalbou Hodina 3! 350,00 Kč; l 050,00 Kč
Zakrytí podlahy 68 m2 l: 25,00 Kč: l 700,00 Kč
Drobné začištění zdi 10% 16 m2 l! 250,00Kč: 4 000,00 Kč
Nátěr soklu 2m2 2! 80,00 Kč! 320,00 Kč

4-
Přesun hmot O! 3: 500,00Kč: l 500,00 Kč

CENA CELKEM 61 053,00 Kč
u

Termín dodání:

Způsob platby:

^ŁV.\/0^ŁC-S^P^>^ -20-2t5" Místo dodání/realizace: ŠKOLA

bezhotovostně na účet dodavatele uvedený ve faktuře,
splatnost faktury po dodání/realizaci, a to 14 kalendářních dní od data doručení faktury

FAKULTNf ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Á"w.praha^H"^ÍP"^^1

2250, tel.: 281 922 171
1C: 49625195"

-s.

Příkazce operace
PhDr. Pavel Wild

Správce rozpočtu
ing. Věra Geršlová


